
Obec Vlkanov

Obecně závazná vyhláška obce Vlkanov č. 1/2016 o nočním klidu

Zastupitelstvo Obce Vlkanov se na svém zasedání dne 8.12.2016 usneslo vydat 
tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Čl. 1

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při 
nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví 
zákon.

Čl. 2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

Čl. 3

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena
dobou kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se nestanovuje v noci z 31. prosince na 1. ledna 
každého roku

2)  Doba nočního klidu se stanovuje na dobu od 24:00 hodin do 06.00 hodin 
v noci z 30. dubna na 1. května každého roku

3)  Doba nočního klidu se stanovuje v průběhu“ Vlkanovské poutě“  v noci 
ze soboty na neděli od 03.00 do 06:00 hodin.

Informaci o přesném termínu konání „Vlkanovské poutě“ zveřejní Obec 
Vlkanov nejméně 7 dní před jejím zahájením na plakátovacích plochách obce a 
na úřední desce obce.



Čl. 4

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni 
vyhlášení.

Vyvěšeno na úřední desce dne:  12.12.2016

Sejmuto z úřední desky dne:  28.12.2016

      ……………………………….                  …………………………………..

             Ivana Jacáková             Jan Doktor
             místostarostka     starosta


